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ITEM INFORMATION 

DESCRIPTION NET WEIGHT UNITS/CASE UPC CODE 

Smucker’s® Portion Control Assortment #3 — 200 total 51500-00795 

Smucker’s® Grape Jelly ½ oz (14g) 80 — 

Smucker’s® Strawberry Jam ½ oz (14g) 120 — 

PRODUCT INFORMATION 

GENERAL DESCRIPTION Conforms to 21CFR150 Subpart B--Requirements for Specific 
Standardized Fruit Butters, Jellies, Preserves, and Related 
Products. 

ALLERGENS None 

KOSHER CERTIFICATION Orthodox Union - Pareve 

LABEL CLAIMS/WARNINGS None 

CHEMICAL / PHYSICAL PROPERTIES 

PROPERTY SPECIFICATION 

SOLUBLE SOLIDS 65% minimum 

pH 3.00-3.30 

STORAGE & HANDLING 

Ambient temperature, dry recommended. 

SHELF LIFE 

½ oz PLASTIC, AMBIENT 6 months from production date 

MICROBIOLOGICAL PROPERTIES 

PROPERTY SPECIFICATION 

AEROBIC PLATE COUNT <1,000/g 

YEAST & MOLD <100/g 

COLIFORM <10/g 

E. coli <10/g 

SALMONELLA Negative 
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PRODUCTION CODE INFORMATION 

CASE Y DDD PPP HH:MM (L) 
Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day, 
PPP = Manufacturing location, HH:MM = Military time, may also 
contain L = Manufacturing line 
[Example: 7 311 001 14:33 2] 
 

CUP YDDDP(L) 
Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day, 
P = Manufacturing location, may also contain L = Manufacturing 
line 
[Example: 731112] 

NUTRITION FACTS & INGREDIENT DECLARATION 

 

Applies to all components 

STRAWBERRY JAM INGREDIENTS: STRAWBERRIES, HIGH 

FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, SUGAR, FRUIT PECTIN, 

CITRIC ACID. 

 

GRAPE JELLY INGREDIENTS: CONCORD GRAPE JUICE, HIGH 

FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, FRUIT PECTIN, CITRIC 

ACID, SODIUM CITRATE. 

 

 

CERTIFICATION STATEMENT 

I certify that the above information is true and correct. 

 
Danette Cozart, Corporate QA Manager 

CERTIFICATION DATE 06/14/2010 REVISION NUMBER: 01 

 


